
UCHWAŁA NR VIII/40/2019
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Ciechocin wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Ciechocin uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Ciechocin wotum zaufania za rok 2018.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ciechocin

Aneta Pietrzak

Id: 9945BFB0-A02B-40AD-AEE4-C1DDCA263FD4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z powołaną wyżej ustawą, po zakończeniu debaty nad raportem

o stanie gminy, rada gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum

zaufania. Uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania rada gminy podejmuje

bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy.

Id: 9945BFB0-A02B-40AD-AEE4-C1DDCA263FD4. Podpisany Strona 1




